
導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

03 Start: 10:10 21°C 72%

女子 2018 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽 /2

1 6.721-7 MA SZE LAM 1272馬思霖

2 6.901-8 CHAN WING TUNG 1260陳泳童

3 6.951-5 CHAN LOK TING 1258
飛達

陳樂婷

4 7.631-6 FUNG YAT KA 1264
飛達

馮日嘉

5 7.741-3 WONG CHI YUK ELLA 1275黃之鈺

6 7.791-2 CHAN WAN YIN 1259陳沇姸

7 9.141-4 HON CHEUK FEI 1265韓卓菲

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽 /2

1 6.482-4 KWOK WING-SUM 1268郭穎芯

2 6.522-5 LEE, BELLA NGA HUEN 1271李雅萱

3 7.642-3 FUNG CHIN YAN 1263馮千殷

4 7.862-7 CHAN HOI NAM 1257
飛達

陳凱嵐

5 8.222-6 LEE SI CHENG 1270李思澄

6 8.702-2 HON CHEUK LING 1266韓卓靈

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

03 Start: 10:10 21°C 72%

女子 2018 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 6.482-4 KWOK WING-SUM 1268郭穎芯

2 6.522-5 LEE, BELLA NGA HUEN 1271李雅萱

3 6.721-7 MA SZE LAM 1272馬思霖

4 6.901-8 CHAN WING TUNG 1260陳泳童

5 6.951-5 CHAN LOK TING 1258
飛達

陳樂婷

6 7.631-6 FUNG YAT KA 1264
飛達

馮日嘉

7 7.642-3 FUNG CHIN YAN 1263馮千殷

8 7.741-3 WONG CHI YUK ELLA 1275黃之鈺

9 7.791-2 CHAN WAN YIN 1259陳沇姸

10 7.862-7 CHAN HOI NAM 1257
飛達

陳凱嵐

11 8.222-6 LEE SI CHENG 1270李思澄

12 8.702-2 HON CHEUK LING 1266韓卓靈

13 9.141-4 HON CHEUK FEI 1265韓卓菲

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

11.65
8.23

03 Start: 11:20 21°C 60%

女子 2018 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第 1 組 /2

1 12.331-6 12.328"LEE, BELLA NGA HUEN 1271 +1.3李雅萱

2 12.511-7 MA SZE LAM 1272 +1.3馬思霖

3 13.081-5 CHAN WING TUNG 1260 +1.3陳泳童

4 14.251-2 CHAN HOI NAM 1257
飛達

+1.3陳凱嵐

5 14.591-4 FUNG YAT KA 1264
飛達

+1.3馮日嘉

6 14.821-3 KONG TZE YU 1267 +1.3江芷瑜

7 14.861-1 CHENG LOK CHING 1262 +1.3鄭樂澄

8 15.771-8 LAI ASHLYN YI WAI 1269
飛達

+1.3黎懿�

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第 2 組 /2

1 12.332-7 12.327"KWOK WING-SUM 1268 +1.7郭穎芯

2 12.632-3 CHAN LOK TING 1258
飛達

+1.7陳樂婷

3 12.802-5 NOELLE HUANG 1273 +1.7黄茹盈

4 14.102-4 FUNG CHIN YAN 1263 +1.7馮千殷

5 14.322-6 WANG YI 1274 +1.7王翌

6 14.752-2 WONG CHI YUK ELLA 1275 +1.7黃之鈺

7 15.962-8 CHAN YUI KIU ALVINA 1261 +1.7陳叡翹

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 12.332-7 12.327"KWOK WING-SUM 1268 +1.7郭穎芯

2 12.331-6 12.328"LEE, BELLA NGA HUEN 1271 +1.3李雅萱

3 12.511-7 MA SZE LAM 1272 +1.3馬思霖

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

11.65
8.23

03 Start: 11:20 21°C 60%

女子 2018 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

4 12.632-3 CHAN LOK TING 1258
飛達

+1.7陳樂婷

5 12.802-5 NOELLE HUANG 1273 +1.7黄茹盈

6 13.081-5 CHAN WING TUNG 1260 +1.3陳泳童

7 14.102-4 FUNG CHIN YAN 1263 +1.7馮千殷

8 14.251-2 CHAN HOI NAM 1257
飛達

+1.3陳凱嵐

9 14.322-6 WANG YI 1274 +1.7王翌

10 14.591-4 FUNG YAT KA 1264
飛達

+1.3馮日嘉

11 14.752-2 WONG CHI YUK ELLA 1275 +1.7黃之鈺

12 14.821-3 KONG TZE YU 1267 +1.3江芷瑜

13 14.861-1 CHENG LOK CHING 1262 +1.3鄭樂澄

14 15.771-8 LAI ASHLYN YI WAI 1269
飛達

+1.3黎懿�

15 15.962-8 CHAN YUI KIU ALVINA 1261 +1.7陳叡翹

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

11.65
8.23

03 Start: 12:35 23°C 53%

女子 2018 - 60米 (決賽)

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽

1 12.221-5 KWOK WING-SUM 1268 +1.3郭穎芯

2 12.301-4 MA SZE LAM 1272 +1.3馬思霖

3 12.351-3 LEE, BELLA NGA HUEN 1271 +1.3李雅萱

4 12.761-6 CHAN LOK TING 1258
飛達

+1.3陳樂婷

5 13.121-2 CHAN WING TUNG 1260 +1.3陳泳童

6 13.761-1 FUNG CHIN YAN 1263 +1.3馮千殷

7 14.171-8 CHAN HOI NAM 1257
飛達

+1.3陳凱嵐

DNS1-7 NOELLE HUANG 1273黄茹盈

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

03 Start: 11:50 21°C 60%

女子 2018 - 60米 障礙賽

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽

1 15.161-6 WANG YI 1274 +2.0王翌

2 15.371-5 CHAN LOK TING 1258
飛達

+2.0陳樂婷

3 16.041-7 FUNG CHIN YAN 1263 +2.0馮千殷

4 16.211-2 NOELLE HUANG 1273 +2.0黄茹盈

5 16.621-4 WONG CHI YUK ELLA 1275 +2.0黃之鈺

6 17.621-3 KONG TZE YU 1267 +2.0江芷瑜

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

03 Start: 13:30 24°C 47%

女子 2018 - 立定跳遠

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 1.43m.1-5  KWOK WING-SUM
郭穎芯

1.43 1.42 1.351268

2 1.35m.1-7  MA SZE LAM
馬思霖

1.24 1.30 1.351272

3 1.30m.1-8  CHAN WING TUNG
陳泳童

1.25 1.19 1.301260

4 1.29m.1-4  NOELLE HUANG
黄茹盈

1.22 1.29 0.951273

5 1.12m.1-1  FUNG CHIN YAN
馮千殷

1.12 0.91 0.951263

6 1.00m.1-3  LEE SI CHENG
李思澄

0.88 0.84 1.001270

7 0.85m.1-6  HON CHEUK LING
韓卓靈

0.68 0.75 0.851266

8 0.64m.1-2  HON CHEUK FEI
韓卓菲

0.55 0.64 0.631265

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

03 Start: 13:00 24°C 47%

女子 2018 - 擲豆袋

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 6.07m.1-3  LEE, BELLA NGA HUEN
李雅萱

X 6.07 5.981271

2 5.53m.1-1  MA SZE LAM
馬思霖

5.53 5.19 3.211272

3 5.44m.1-2  CHAN HOI NAM
陳凱嵐

5.44 3.35 3.061257
飛達

4 4.57m.1-10  FUNG YAT KA
馮日嘉

4.41 4.26 4.571264
飛達

5 3.52m.1-7  CHENG LOK CHING
鄭樂澄

X 3.52 3.461262

6 2.98m.1-4  FUNG CHIN YAN
馮千殷

2.98 2.38 1.611263

7 2.97m.1-9  HON CHEUK FEI
韓卓菲

X 2.95 2.971265

8 2.97m.1-6  KONG TZE YU
江芷瑜

X 2.97 2.541267

9 2.61m.1-8  HON CHEUK LING
韓卓靈

X 2.61 2.321266

10 2.50m.1-5  LEE SI CHENG
李思澄

2.28 1.88 2.501270

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00


